
1 

 

 
Ev. číslo smlouvy objednatele                                                                       Ev. číslo smlouvy zhotovitele 
poř. č.: 4263/2018                                                                                         poř. č.: 32/2018 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

Zvýšení kapacity ZŠ - půdní vestavba a zřízení bezbariérového přístupu 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:                                           Městská část Praha 16   

se sídlem:                                              Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5 - Radotín 

Zastoupení ve věcech smluvních:      Mgr. Karel Hanzlík, starosta 

Tel., e-mail:                                           234 128 100, karel.hanzlik@praha16.eu 

Zastoupení ve věcech přípravy stavby:  Ing. Pavel Švitorka 

Tel., e-mail:  234 128 280, pavel.svitorka@praha16.eu 

Technický dozor investora:  

Tel., e-mail:  

Bankovní spojení:                                 Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:                                              19-2000861379/0800 

IČO:                                                              00241598 

DIČ:                                                              CZ 00241598 

 

 

 

Zhotovitel:     Fastav Bau, s.r.o. 

se sídlem:    náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 120 00 Praha 2 

zapsaná     v obchodním rejstříku C 94608 vedená u Městského soudu v Praze  

Zastoupení ve věcech smluvních:      Ing. Ondřej Vaňkát 

Tel., e-mail:     323 603 547, info@fastavbau.cz   

Zastoupení ve věcech technických:  Vítězslav Holík 

Tel., e-mail:    776 049 999, holik@fastavbau.cz  

Bankovní spojení:    Komerční banka a.s.   

Číslo účtu:    115 – 727 85 0217/0100   

IČO:                                                     27078141                                                  

DIČ:           CZ27078141                                          

 

 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 4263/2018 uzavřené dne 11. 4. 2018. Tento dodatek č. 1 je uzavírán 

v souladu s § 222 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) při naplnění podmínek 

dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ. Změny se týkají následujících článků smlouvy o dílo (ostatní ujednání smlouvy 

zůstávají v platnosti): 

 

 

 

Článek III. 

Doba plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je specifikováno v článku II. smlouvy o dílo v termínech:   

Původní: 

          - doba provádění díla – 10 měsíců 

  

 Nahrazuje:  

          - doba provádění díla: maximálně však do 30. září 2019 

 

   



2 

 

 

 

 Článek IV. 

Cena díla 

Původní: 

4.1. Smluvní cena za zhotovení díla dle článku II. smlouvy o dílo činí  

           Cena za zhotovení díla bez DPH:  19 805 743,- Kč    

           DPH 21%:    4 159 206,- Kč    

           Cena za zhotovení díla vč. DPH:  23 964 949,- Kč 

 

Nahrazuje: 

            Méněpráce a vícepráce jsou součástí rozpočtu (viz příloha tohoto dodatku). Hodnota, o kterou se původní 

cena za dílo navyšuje, je: cena bez DPH  2 125 198,30 Kč 

  DPH 21%      446 291,64 Kč 

  Cena za dílo vč. DPH  2 571 489,94 Kč 

 

Smluvní cena za zhotovení díla dle článku II. smlouvy o dílo činí  

           Cena za zhotovení díla bez DPH:  21 930 941,30 Kč    

           DPH 21%:    4 605 497,64 Kč    

           Cena za zhotovení díla vč. DPH:  26 536 438,94 Kč 

 

 

 

Článek XVIII. 

Závěrečná ustanovení 

17.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Jeho platnost končí splněním všech 

závazků obou stran. 

17.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je oceněný položkový rozpočet. 

17.3. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že obsah tohoto dodatku je výsledkem jejich vzájemného 

ujednání vedeného vážně, určitě, pro obě strany srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 

17.4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží 

dva podepsané exempláře. 

 

 

V Praze dne: 7. 12. 2018       V Praze dne: 11. 12. 2018 

 

 

 

 

 

 

...................................... ......................................... 

        Za zhotovitele    Za objednatele 


